



NABÍDKA-Objednávka č. 5102001

Průměr: 114-140mm

Tloušťka: 2,75-3mm

Práš.lak: 90-14um

2020

Date: 05.10.2020

Nabídka platí do: 30.11.2020

Z: Ing. Mikuláš Durňák

DO :

BASIC

!!!nebo do vyprodání!!!

Model	Obrázek ilustrativní	Rozměry (mm)	Cena po slevě	Cena za ks/set netto
BFCH-32		 Veslovací тренаžér 1321*848*987mm Silová zóna 	 12 284 Kč	20 999,00 Kč
LE-SC-016		 Boční kyvadlo 670*850*1260mm Strečink 	 11 699 Kč	19 999,00 Kč
LE-SC-032		 Legpress 1180*730*1660mm Silová zóna 	 13 229 Kč	20 999,00 Kč
1	Montáž-osazení	Výkopové práce na travnatém povrchu, betonáž, osazení 2.500,-Kč/patka	7 500 Kč	7 500,00 Kč
2	Dopravné	122kmx2=244kmx12Kč/km	2 928 Kč	2 928,00 Kč
		Bez DPH	47 640,00 Kč	
Pozn:	Dle normy: ČSN EN 16630:2015			
1. Balení : volně (bublinková fólie)		Bez DPH 21%	47 640 Kč	
2. Dodání: s dopravou a s montáží		DPH 21%	10 004,40 Kč	
3. Termín dodání: ihned po zaplacení zálohové faktury		CELKEM	57 644 Kč	
4. Platební podmínky: 50% záloha. (50% při provádění díla)		50% záloha	28 822 Kč	
5. Platnost nabídky : do 30.11.2020 nebo do vyprodání !!!				

Midur holding, s.r.o.
 Kaprava 42/14, Staré Město, 250 00 Praha 1
 *IČ: 48109568, DIČ: CZ48109568

prodávající

kupující